
LA PLATA, 31 de Marzo de 2010. 
 
DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.266 
 
VISTO:  
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

 
 

 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 
 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 
 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ARIAS, VALERIA 138 221 35863/1 BAHÍA BLANCA 
SIMON, CECILIA LORENA 138 222 35864/9 CHASCOMÚS 
GIMENEZ, HERNÁN RODOLFO 138 223 35865/7 LA PLATA 
PADIN, EDUARDO LUIS 138 224 35866/5 LA PLATA 
OLIVERA, KARINA VANESA 138 225 35868/1 LA PLATA 
PRESA, LEANDRO 138 226 35869/0 LA PLATA 
MIGNACCO, CRISTIAN JAVIER 138 227 35870/3 JUNÍN 
PRINCE, PILAR 138 228 35871/1 MERCEDES 
LAMBRE, GASTÓN CEFERINO 138 229 35873/8 LA PLATA 
PUGNALONI, MARIA LAURA 138 230 35874/6 TRENQUE LAUQUEN 
INDA, DARÍO HERNÁN 138 231 35875/4 TRENQUE LAUQUEN 



JAURRETCHE, NICOLAS 138 232 35876/2 LA PLATA 
GIANNINI, EMELINA 138 233 35877/1 BRAGADO 
GARCIA, SANTIAGO ROMULO 138 234 35878/9 SAN ISIDRO 
ROCHIA, LUIS HUMBERTO 138 235 35879/7 AVELLANEDA 
PIE, PABLO ALBERTO 138 236 35880/1 SAN MARTÍN 
FERRA, JUANA SOLEDAD 138 237 35881/9 LINCOLN 
DAVID, GUSTAVO ALEJANDRO 138 238 35882/7 SAN ISIDRO 
BELLANTE, GRISELDA VIVIANA 138 239 35883/5 LA PLATA 
VIZCAINO, GUILLERMINA 138 240 35884/3 BAHÍA BLANCA 
PORTA, PABLO JORGE 138 241 35885/1 GRAL PUEYRREDON 
BLANCH, ENRIQUE GERMAN 138 242 35887/8 C.A.B.A. 
MEDINA, ANDREA VIVIANA 138 243 35888/6 SAN MARTÍN 
PARDO, CAROLINA JIMENA 138 244 35889/4 AVELLANEDA 
MARCOS, MELISA VERONICA 138 245 35890/8 NECOCHEA 
TRAVAGLINI, FERNANDO JORGE 138 246 35891/6 C.A.B.A. 
PICCININI, CARLOS ARMANDO 138 247 35892/4 C.A.B.A. 
LEONETTI, YANINA ANDREA 138 248 35893/2 SAN MARTÍN 
FEDORIV, CINTIA VIVIANA 138 249 35894/1 AVELLANEDA 
 
 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía a la 
siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GRECCO, VANINA VERONICA 2 129 35872/0 LA PLATA 
 
ARTICULO 3 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciadas en Administración a 
las siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GIORDANO, VANESSA EDITH 7 4 35867/3 LA PLATA 
PRINCE, PILAR 7 5 35871/1 MERCEDES 
GIANNINI, EMELINA 7 6 35877/1 BRAGADO 
TINTO, PAOLA 7 7 35886/0 LA PLATA 
 
ARTICULO 4 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía 
Empresarial a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
OLIVERA, KARINA VANESA 1 29 35868/1 LA PLATA 



 
 
ARTICULO 5 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 
 

 


